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Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq
Drejtoria per Planifikim Urban Prone dhe Kadastér

Daté/Data/Date 21/10/2019 :
Nga/0d/From: Ali Krasniqi-Népunés pér Céshtje Proneso ~ S
Permes/Preko/through Z.Arben Berisha-Drejtor i DPUKP-sé /A( ) v
Pér/Za/To: Z.Burim Gérguri-Kryésus i Kuvendité : /V ~/a -8
Tema/Subjekat/Subjeckt: | Pérgjigjie né kérkes me Nr.05-35033/2019 | ‘

Drejtoria pér Urbanizém Kadastér dhe Proné pas shqyrtimit té kérkesés suaj me
nr.05-35033/2019 té dt.21.10.2019, Ju njofton se kérkesa e Banorve té lagjés sé€ re
Milloshevé pér ndrrim té emérit nga Aziz Zhilivoda né Qerim Zhilivoda nuk
duhet té aprovohet,pér arsye se t& gjitha emértimet e rrugéve jané tani té
regjistruara né databazen e sherbiméve civile dhe njé ndryshim i tillé do té
shkaktonte telashe pér té gjithé sistemin e adresave qe ofrojn sherbimet civile pér
gytetaret.
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Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq
Drejtoria per Planifikim Urban Prone dhe Kadastér

Daté/Data/Date 25/10/2019 AT/
Nga/0d/From: Ali Krasniqgi-Népunés pér Céshtjé‘_-Pf"Onés,a; M,@J
Permes/Preko/through Z.Arben Berisha—DrejtoriDPUKP'—s\_,é_N / 7) sG] g
Pér/Za/To: Z.Burim Gérguri—KryésusiKuvendfiat;ié..'-[ %, und
Tema/Subjekat/Subjeckt: | Pérgjigjie né kérkes me Nr.05-35633/2019. .. . -

Drejtoria pér Urbanizém Kadastér dhe Proné pas shqyrtimit t& kérkesés suaj me
nr.05-35633/2019 t€ dt.25.10.2019, Ju njofton se kérkesa e palés Lulzim Preniqi
pér ndrrim t€ emérit nga Liburnia né Arsim Preniqi nuk duhet t& aprovohet,pér
arsye se t& gjitha emértimet ¢ rrugéve jané tani té regjistruara né databazen e
sherbiméve civile dhe njé ndryshim i tillé do t& shkaktonte telashe pér t& gjithé
sistemin e adresave qe ofrojn sherbimet civile pér qytetaret.
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Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq
Drejtoria per Planifikim Urban Prone dhe Kadastér

Daté/Data/Date 25/10/2019 :
Nga/Od/From: Ali Krasniqi-Népunés pér Céshtje Prone§91°y: i &34%7
Permes/Preko/through Z.Arben Berisha-Drejtor i DPUKP-sé //{[f P
Pér/Za/To: Z.Burim Gérguri-Kryésus i Kuvendité @ R Wy
Tema/Subjekat/Subjeckt: | Pérgjigjie né kérkes me Nr.05-35631/2019 dhe nr,05-35630/2019

Drejtoria pér Urbanizém Kadastér dhe Proné pas shqyrtimit té kérkesés suaj me
nr.05-35631/2019 dhe nr.05-35630/2019 t& dt.25.10.2019, pér emérimin e rrugéve
sipas propozimit t&€ Banorve té lagjés Hade e re konkretisht pér lagjen Krasniqi nga
Shipitulla ge jané t€ zhvendosur s¢ fundi duke i marré parsyshé té gjitha kérkesat e
fshatit t€¢ Hades sé re, ju propozoj qé t& formohet njé komision pér ti emruar té
gjitha rrugét né kéte fshat pasi qé nuk jané te eméruar ne sistemin e adresave .




